Processo Nº

SEDUC-PRO-2024/133756

Data de abertura

27/09/2024

OBJETO

SOLICITAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL EMERGENCVIAL Nº
072 DA ESCOLA ESTADUAL 12 DE ABRIL DE TERRA NOVA DO

NORTE - MT

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
P

R
O

20
24

13
37

56
V

01

Assinado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - 27/09/2024 às 11:01:12.
Documento Nº: 21124030-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21124030-3946

https://linksiga.trf2.jus.br

TERMO DE ABERTURA DE EXPEDIENTE/PROCESSO NO SIGADOC

Para fins de registro, o expediente digitalizado, possui as seguintes informações:

Nome do Interessado: ESCOLA ESTADUAL 12 DE ABRIL

CPF/CNPJ: 01624172/0001-07

Telefone: 66 35341217

E-mail: escola.13498@edu.mt.gov.br

Atendimento: e-mail

Possui anexo físico: Não

Resumo do assunto: SOLICITAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL
EMERGENCVIAL Nº 072 DA ESCOLA ESTADUAL 12 DE ABRIL DE TERRA
NOVA DO NORTE - MT

Terra Nova do Norte/MT, 27 de setembro de 2024
ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO

SECRETARIO DE ESCOLA/FDE
ESCOLA ESTADUAL 12 DE ABRIL

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
T

E
R

20
24

21
91

55
A

Assinado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - 27/09/2024 às 11:02:08.
Documento Nº: 21124079-8971 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21124079-8971

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

2

https://linksiga.trf2.jus.br

CI Nº 131420/2024/EE12ABR/SEDUC

Terra Nova do Norte/MT, 27 de setembro de 2024

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: SOLICITAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL
EMERGENCVIAL Nº 072 DA ESCOLA ESTADUAL 12 DE ABRIL DE TERRA
NOVA DO NORTE - MT

Senhora

Solicitamos a Vossa Senhoria, publicação do Edital Emergencial Nº 072 da
Escola Estadual 12 de Abril de Terra Nova do Norte - MT

Atenciosamente,

ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO
SECRETARIO DE ESCOLA/FDE

ESCOLA ESTADUAL 12 DE ABRIL

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
C

IN
20

24
13

14
20

A

Assinado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - 27/09/2024 às 11:04:50.
Documento Nº: 21124210-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21124210-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
46

88
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 11:10:36.
Documento Nº: 21124519-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21124519-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

4

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
46

88
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 11:10:36.
Documento Nº: 21124519-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21124519-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

5

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
46

88
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 11:10:36.
Documento Nº: 21124519-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21124519-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

6

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
46

88
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 11:10:36.
Documento Nº: 21124519-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21124519-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

7

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
46

88
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 11:10:36.
Documento Nº: 21124519-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21124519-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

8

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
48

60
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 13:03:25.
Documento Nº: 21128460-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21128460-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

9

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
48

60
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 13:03:25.
Documento Nº: 21128460-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21128460-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

10

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
48

60
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 13:03:25.
Documento Nº: 21128460-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21128460-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

11

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
48

60
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 13:03:25.
Documento Nº: 21128460-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21128460-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

12

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
48

60
A

Autenticado com senha por ROSALINDA PELEGRINI DE OLIVEIRA ARAUJO - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EE12ABR -
27/09/2024 às 13:03:25.
Documento Nº: 21128460-3946 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21128460-3946

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

13

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-PRO-2024/133756-V01
	SEDUC-TER-2024/219155-A
	SEDUC-CIN-2024/131420-A
	SEDUC-CAP-2024/364688-A
	SEDUC-CAP-2024/364860-A